
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1315.2024           Olsztyn 12 lipca 2024 r.
Postępowanie nr: 288/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pn.: „Dostawa sukcesywna nici chirurgicznych na potrzeby 
Wydziału Medycyny Weterynaryjnej i innych jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając 

na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące 

postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu: 

ZESTAW I

Pytanie nr 1

                       Dot. Załącznika nr 1, poz. 1-25
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 2 
tygodniach 80%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym 
po 2 tygodniach 80%, pozostałe parametry pozostają bez zmian 

           Pytanie nr 2
Dot. Załącznika nr 1, poz. 25
Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycję lub dopuści złożenie oferty z pominięciem 

pozycji 25?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji 25 lub złożenia 

oferty z pominięciem pozycji 25.

Pytanie nr 3
Dot. Załącznika nr 1, poz. 25
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym 

ostrzem typu micro-point?



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 

precyzyjnym ostrzem typu micro-point.

Pytanie nr 4
Dot. Załącznika nr 1, poz. 25
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną?

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną.

Pytanie nr 5
Dot. Załącznika nr 1, poz. 26
Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycję lub dopuści złożenie oferty z pominięciem 

pozycji 26?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykreślenia w/w pozycji lub złożenia oferty z 

pominięciem pozycji 26.

Pytanie nr 6
Dot. Załącznika nr 1, poz. 26
Czy Zamawiający dopuści szew 2 USP?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szew 2 USP.

Pytanie nr 7
Dot. Załącznika nr 1, poz. 27-37
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 

65%, po 8-11 dniach 50%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym 

po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8
Dot. Załącznika nr 1, poz. 27-37
Czy Zamawiający dopuści szwy wchłanialne, plecione z kwasu poliglikolowego i 

polimlekowego, powlekane mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem 

wapnia, o profilu podtrzymywania tkankowego 50% po 5 dniach, 0% po 10-14 dniach i 

czasie wchłaniania 42 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwy wchłanialne, plecione z kwasu 

poliglikolowego i polimlekowego, powlekane mieszaniną powyższych kwasów oraz 

stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania tkankowego 50% po 5 dniach, 0% po 

10-14 dniach i czasie wchłaniania 42 dni



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Pytanie nr 9
Dot. Załącznika nr 1, poz. 38-42
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 

70%, po 14 dniach 40%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym 

po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, pozostałe parametry bez zmian

Pytanie nr 10
Dot. Załącznika nr 1, poz. 43-61
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 

75%, po 28 dniach 70-65%, po 43 dniach 60-55%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza materiał szewny o podtrzymywaniu 

tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 70-65%, po 43 dniach 60-55%, pozostałe 

parametry bez zmian

Pytanie nr 11
Dot. Załącznika nr 1, poz. 62-82
Czy Zamawiający dopuści szew barwiony na niebiesko, pozostałe parametry bez 

zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew barwiony na niebiesko, pozostałe 

parametry bez zmian

           Pytanie nr 12
           Dot. Załącznika nr 1, poz. 42, 82

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym 

ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcz szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 

precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)

Pytanie nr 13
Dot. Załącznika nr 1, poz. 42, 82
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Pytanie nr 14
Dot. Załącznika nr 1
Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest 

nitka 70 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szew o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie 

wymagana jest nitka 70 cm.

Pytanie nr 15
Dot. Załącznika nr 1, poz. 85-89
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 

70%, po 14 dniach 40%, czas wchłaniania 90-120, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza materiał szewny o podtrzymywaniu 

tkankowym po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, czas wchłaniania 90-120, pozostałe 

parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 16
Poz. 28 Czy Zamawiający dopuści nici z igłą 36mm reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nici z igłą 36 mm reszta parametrów pozostaje 

bez zmian.

 Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Łukasz Malinowski

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: lukasz.malinowski@uwm.edu.pl


		2024-07-12T11:17:28+0000
	Bogusław Stec




